СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.05.2020 года № 218
с. Осиковка

Об отмене  решения
Совета народных депутатов
Осиковского сельского поселения
от 24.01.2020 г., № 210 «Об утверждении
Порядка получения муниципальными
служащими Осиковского сельского поселения
 Кантемировского муниципального района
Воронежской области разрешения представителя
 нанимателя (работодателя) на участие на
безвозмездной основе в управлении
некоммерческими организациями
(кроме политической партии)»

        В соответствии с Законом Воронежской области от 13.03.2020 N 17-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области "О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Осиковского сельского поселения
РЕШИЛ:
    1.  Решение Совета народных депутатов Осиковского сельского поселения от 24.01.2020 г., № 210 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Осиковского сельского поселения Кантемировского муниципального района  Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме политической партии)» - отменить.
     2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Осиковского сельского поселения.
     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Осиковского сельского поселения

	В.Д.Герман